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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9862980

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0219986298025531239001*
0219986298025531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2019
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,428,933.79 100.00% 1,605,452.33 100.00% 62.81 13,294.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.83%

TOTAL                         1,428,933.79 100.00% 1,605,452.33 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 62.81 0.00

     TOTAL 62.81 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,523,548.18 SALDO INICIAL           1,428,933.79 + INTERESES BRUTOS                62.81

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS               286,402.78 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS                 109,884.24 = INTERESES NETOS                 62.81

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 28/02/2019 = SALDO ACTUAL          1,605,452.33 COMISIONES COBRADAS           13,294.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.83%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 28/02/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,428,933.79)

Comisiones
13,294.00

Otros Cargos
96,590.24

Saldo final
1,605,452.33

Abonos
286,402.78

                        



9862980

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,428,933.79

 01-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2019 AL 31-01-2019                     62.81                               1,428,996.60

 01-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          22,246.80                               1,451,243.40

 01-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 511.66         1,450,731.74

 01-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          81.87         1,450,649.87

 01-FEB-2019 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      598.00         1,450,051.87

 01-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          95.68         1,449,956.19

 05-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          21,336.20                               1,471,292.39

 05-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,501.76                               1,473,794.15

 05-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,154.66                               1,474,948.81

 05-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           8,039.85                               1,482,988.66

 05-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 490.73         1,482,497.93

 05-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          78.52         1,482,419.41

 05-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  35.02         1,482,384.39

 05-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.60         1,482,378.79

 05-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  25.70         1,482,353.09

 05-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.11         1,482,348.98

 05-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 184.92         1,482,164.06

 05-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          29.58         1,482,134.48

 06-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          18,791.61                               1,500,926.09

 06-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 432.21         1,500,493.88

 06-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          69.15         1,500,424.73

 08-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          11,639.72                               1,512,064.45

 08-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 162.95         1,511,901.50

 08-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          26.07         1,511,875.43

 11-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,207.88                               1,514,083.31

 11-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          14,909.58                               1,528,992.89

 11-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  30.91         1,528,961.98

 11-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.95         1,528,957.03

 11-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 297.50         1,528,659.53

 11-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.58         1,528,611.95

 12-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,620.32                               1,534,232.27

 12-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 126.11         1,534,106.16

 12-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          20.18         1,534,085.98

 13-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           7,393.17                               1,541,479.15

 13-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 153.21         1,541,325.94

 13-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          24.51         1,541,301.43

 14-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,296.24                               1,542,597.67

 14-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  18.15         1,542,579.52

 14-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.90         1,542,576.62

 18-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             335.94                               1,542,912.56

 18-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,455.90                               1,544,368.46

 18-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,651.56                               1,546,020.02

 18-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   4.70         1,546,015.32

 18-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.75         1,546,014.57

 18-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  20.38         1,545,994.19

 18-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.26         1,545,990.93

 18-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  23.12         1,545,967.81

 18-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.70         1,545,964.11

 19-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,125.06                               1,547,089.17

 19-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  25.87         1,547,063.30

 19-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.14         1,547,059.16

 20-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,036.78                               1,549,095.94

 20-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  46.85         1,549,049.09

 20-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           7.50         1,549,041.59

 21-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,380.12                               1,550,421.71

 21-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  31.74         1,550,389.97

 21-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.08         1,550,384.89

 22-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          13,344.60                               1,563,729.49

 22-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 260.36         1,563,469.13

 22-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          41.67         1,563,427.46

 25-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           9,716.49                               1,573,143.95

 25-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          17,503.39                               1,590,647.34

 25-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 207.16         1,590,440.18

 25-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          33.15         1,590,407.03

 25-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 305.13         1,590,101.90

 25-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          48.81         1,590,053.09

 25-FEB-2019 6187359  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:20                                                       27,367.68         1,562,685.41

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019022540014 TCT0000461873590                                                                           

                     REF 0250219                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 009                                                                                                       



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

0219986298025531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2019
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 25-FEB-2019 6187486  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:26                                                        4,105.20         1,558,580.21

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019022540014 TCT0000461874860                                                                           

                     REF 0250219                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 009                                                                                                       

 25-FEB-2019 6187579  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:32                                                        6,997.14         1,551,583.07

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019022540014 TCT0000461875790                                                                           

                     REF 0250219                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 010                                                                                                       

 25-FEB-2019 6187737  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:41                                                          257.82         1,551,325.25

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019022540014 TCT0000461877370                                                                           

                     REF 0250219                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 007                                                                                                       

 25-FEB-2019 6187838  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:47                                                        1,718.80         1,549,606.45

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019022540014 TCT0000461878380                                                                           

                     REF 0250219                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 007                                                                                                       

 25-FEB-2019 6188909  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:35                                                       46,639.96         1,502,966.49

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019022540014 TCT0000461889090                                                                           

                     REF 0250219                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 10                                                                                                        

 26-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,263.71                               1,508,230.20

 26-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 121.06         1,508,109.14

 26-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          19.38         1,508,089.76

 27-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          60,655.37                               1,568,745.13

 27-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,187.60         1,567,557.53

 27-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         190.02         1,567,367.51

 28-FEB-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          54,733.26                               1,622,100.77

 28-FEB-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,058.09         1,621,042.68

 28-FEB-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         169.31         1,620,873.37

 28-FEB-2019 9017564  COMISION ANUALIDAD USO ENLACE ANUALIDAD 80120797329A                                        12,000.00         1,608,873.37

 28-FEB-2019 9017564  I V A ANUALIDAD 80120797329A                                                                 1,920.00         1,606,953.37

 28-FEB-2019 9017565  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                       996.00         1,605,957.37

 28-FEB-2019 9017565  I V A COMISION CONSULTAS 80120797329A                                                          159.36         1,605,798.01

 28-FEB-2019 9017566  COM TRANSF TEF (ENLA) 00010 <100,000 T 4 C/U                                                    48.00         1,605,750.01

 28-FEB-2019 9017566  I V A 00010 <100,000 T 4 C/U                                                                     7.68         1,605,742.33

 28-FEB-2019 0000000  COMISION REPOSICION TOKEN 11545318 0219                                                        250.00         1,605,492.33

 28-FEB-2019 0000000  I V A 11545318 0219                                                                             40.00         1,605,452.33

                         TOTAL                                                             286,402.78           109,884.24         1,605,452.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

D18D2888-D2F8-4F55-BFC0-5860F6851C38

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2019-03-02T15:25:44

2019-03-02T15:25:37

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZxqh5Qk;EKw6aw9mzCLkLxHcXObPjcbZ
ZlXZ1;q:EvhzqLqKNpu0WRlGvfIi::XZlXZ
zcbRxwWSvyQuxRPSuSZxXSUTSYwuYTQbzcR
XPyL9cbE1HFn;3IcCgOxkBhpHFVTjMT8NbP
TuBRdAssjSWU5vK6pPKMBil7u38lFWqbtr8
XFIL8y04O91TezZ4VSaKTxTHJEdoeE6A332
onNc:LVfwmwPZOgSG3;eakfTFolKLbHQMv0
RSrH4D9V3057WqaS7hHyVwI0UqGkbIVHC2P
HmMbCHgC1GElDHKGvnt0gZNCnQ5H4f:F1qP
nDMp4OxjM1u1weAQq8v1Mvg5ptRV:alPeSR
0:sgspOMhgYMOhbBsGxCMpxSgOMFmp3O:Y8
W4Z8kTQe8n2ZV:BGZ8nb4DXrQMloBLZ8kW0
iaecXt0;cNdEepsUjagOq0aixVku46aaSBX
87ap8NR1c4m0GTriLCsoj:kEMt6STHcXiP:
cSYRY7Lb2rUuF0m57wWiIPVipoIsdTJIFo:
wX8MFEGZ0;:wfclwkohNbzxUErBgJ5f69WP
xbGVz14h5SKwqBpwk9wbladsnV48t6YIRg8
BogLrRzDtdO1JH85mvEIO1Rj;5WcbzWfpb2
h;Bgrw8d4HeC;hRExmbFhj6vbiw6IzaLNO0
:XvIjBeRd0gVDPkchCn8lbTMUpFf:;fBCSP
SCSbLB3f9dx0SfZCjbZdPcSyk6MXCWjbj;X
Zs:ZNj:;PCnpSwu5vqlJiKJlu5zke8yrxVP
ucSZTqoH0:3Bfg74tHzm8tnLWDd:IzfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TmW0h36ElZs87FOvBRJGAPCjwMz84rqZ/uhsIf+KOYn4B7Kx3cTu39j4m2Dhe+rcsWZVP37c2kJwMxSLUahmwtOdOvf8NU25ZIwigi8sUJJJxhSAZrb9f1X3g9S7Avp2R15pDrokFH5fD9z24

i/Bdc7bcLahtUA/tGgX+jrmLq+z9xkzcjlIfjiXEVLXkPbPJBGDbD0KZbljZOsfvvhrBfbGPP15b8a+ZHKVEMxjtEfp3B6G6JEF+9HtX9nv78htPOe6lQSFG9SdxPHuzZLIeyIbTkMcAoO6hP

TLNZCspvakrwWCv5LlciKRVH4X7Crjx5z2Wkf3QN1kAYVnuB7aSQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hll6N49A9E2ojxJwpLvz9wbd4kfui2swpcs45ay9vQjYhT6AHPqA7LLp2zZHNfpXlN1DuujYx3/DwftZe46x9FdTQWy4dEHybw+06dtsuJlP48l8InCUpoi9ja8gMBJf/lrwOevc1X6AUoi6y

gk3dRpfjAFe/us3RaNjB3jDwwxJAy2Je4XqlzC/7v4j9O/g5sHpDTspJHudnCvQ+4CPL5YSIX7psty0QldkO0ZTP2hspJJ3rGdBQNoKU+GS/k3QNa82JJaXfEV2gbLhbLzjppz4hTRS0YFa5e

WO9yheSi12FaJIftsrcpNwrLB9ber3KbhBk/0tUiY4bSYVSGE6cw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|D18D2888-D2F8-4F55-BFC0-5860F6851C38|2019-03-02T15:25:44|TmW0h36ElZs87FOvBRJGAPCjwMz84rqZ/uhsIf+KOYn4B7Kx3cTu39j4m2Dhe+rcsWZVP37c2kJwMxSLUa
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9862980

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

0219986298025531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2019

HOJA  3 DE  3

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


